マルツエレック株式会社
　マルツオンライン　宛

NO. 品名 型番 税別単価 数量 合計 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※別途、送料が必要とな
ります。

■発送方法(ご希望の発送方法の番号を記してください。)

1.宅急便（税込送料：550円） 2.ネコポス便（税込送料：385円）※お支払いはクレジット決済に限ります

■お支払方法(ご希望のお支払方法の番号を記してください。)

1.現金代引発送（代引手数料330円[税込]） 2.e-コレクト発送（代引手数料330円[税込]）

3.銀行振込（先払い）　※銀行振込手数料はお客様ご負担となります。 4.オンラインクレジット決済（決済手数料無料）

5.コンビニ決済（先払い・決済手数料無料） 6.Pay-easy決済（先払い・決済手数料165円[税込]）

■お客様の登録情報をご記入下さい。(※印は必須項目)

　貴社・貴校名

　部署・学部学科

　ご注文者様名（※）

　お電話番号（※）

　メールアドレス

　商品お届け先住所（※）

　コメント欄

■必ずお読み下さい

　ＦＡＸ番号

注　文　商　品　合　計

(〒　 　　-　　 　　)

希望発送方法：

　セブンイレブン　　　ファミリーマート　　　ローソン　　　セイコーマート

希望支払方法： コンビニエンスストア

お支払いされる

　デイリーヤマザキ　　　　ヤマザキデイリーストア　　　ミニストップ    スリーエフ

3,300円（税込）以上お買い上げで送料無料

当社ではお客様の個人情報保護の重要性を認識し、個人情報の取扱に関する法令を遵守すると共に、個人情報の管理に適切な対策を講じます。

つきましては、下記の「個人情報の取扱いについて」をご一読いただき、ご同意の上、商品注文書をお送りいただきますようお願い申し上げます。

FAX：03-6803-0213

個人情報の取扱いについて

当社の個人情報の取扱いについて、以下の通りご説明申し上げます。

１．個人情報の利用目的

当社は、次の各項の個人情報を利用目的の範囲内で取得し利用するものとします。

(1)会員様の情報

・会員管理のため

・当社事業活動に関する情報・サービスの提供のため(DM・案内の送付)

・マルツ会員サービス提供のため

・セミナー受講管理のため

(2)ご注文者様の情報、ご注文者様以外のお届け先情報《※》、ご質問者様の情報

・お買上げ商品お届けのため

・お問合せへのご対応のため

(3)当社の従業員、採用応募者情報《※》

・雇用管理のため

・採用選考のため

《※》：直接書面以外により取得した個人情報が含まれます。

２．開示対象個人情報について

(1)事業者名

マルツエレック株式会社

(2)開示対象個人情報の利用目的

上記1．の通り。但し＜注文者様以外のお届け先＞を除く。

(3)開示等の手続きについて

当社が保有している開示対象個人情報について、利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加または削除、利用および第三者提供の停止の

お申し出に対しては、すみやかに対応いたします。開示等のご請求の具体的な手続き(申し出先、申請書式、本人確認等)につきましては、下

記の「個人情報についてのお問合せ先」までお問い合わせください。

(4)個人情報の取扱いに関するご相談・苦情について

当社の個人情報の取扱いに関するご相談や苦情等のお問合せについては、下記の窓口までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。

３．個人情報についてのお問合せ先

マルツエレック株式会社 情報管理セキュリティ対策室

TEL：(0776)22-0264（受付時間：平日9:00～18:00）

FAX：(0776)50-3502

e-mail：marutsuelec@marutsu.co.jp

４．当社の個人情報保護管理者

マルツエレック株式会社

情報管理セキュリティ対策室 室長